



# **DECRETO**

Expediente nº	Órgano Colegiado
JG/2025/56	La Junta de Gobierno Local

Eduardo Jorge Dolón Sánchez, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

#### **DATOS DE LA CONVOCATORIA**

## **Tipo Convocatoria:**

Extraordinaria urgente

## Fecha y hora:

1ª convocatoria: 18 de agosto de 2025 a las 13:55 2ª convocatoria: 18 de agosto de 2025 a las 14:25

#### Lugar:

Sala de Reuniones de Alcaldía

# Participación a distancia:

No admite participación a distancia

**SEGUNDO.** Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

**TERCERO.** Fijar el siguiente orden del día:

#### **ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA**

### A) PARTE RESOLUTIVA

- 1. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DE LA DECLARACIÓN DE URGENCIA DE LA SESIÓN.
- 2. APROBACIÓN, SI PROCEDE, DEL EXPEDIENTE, GASTO CORRESPONDIENTE, MEMORIA JUSTIFICATIVA, FICHA TÉCNICA, PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS Y PLIEGO DE CLAUSULAS ADMINISTRATIVAS, PARA LA CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE ORGANIZACIÓN Y DESARROLLO DE LA FIESTA DE CONVIVENCIA Y CONFRATERNIZACIÓN DE LAS ASOCIACIONES Y OTRAS ENTIDADES CIUDADANAS DE TORREVIEJA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO





NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD Y TRAMITACIÓN DE URGENCIA. Expediente 86191 /2025.

# **B) ACTIVIDAD DE CONTROL**

No hay asuntos

# **C) RUEGOS Y PREGUNTAS**

No hay asuntos

# **DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE**